I -V ] Campionato Regionale Invernale Assoluto LIV
V. 50m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

1 Telemedico Sportiva Stur
REPETTO Martina
MORETTI Cecilia
OMERO Chiara
TORTELLO Carlotta

2 NC RN Cairo M.Acqui Term
PARIGINO Giulia
PARIGINO Chiara
RANAVOLO Giulia
DI GIOSIA Rebecca

2 Sporting Club Millesimo
RIZZO Giorgia
GRENNO Arianna
TARDITI Valentina
PREGLIASCO Nikki

Pubblicata: 20/03/2022 ore 14:59

Genova, 20/03/22

4x50 Ostacoli - Assoluti Femmine

1998
2006
2007
2002

2009
2009
2008
2006

2009
2007
2006
2007

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Stampata il 20/03/2022 alle 14:59

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

1'20.27

2'21.52

2'21.52




