

Campionato Regionale Invernale Assoluto V. 50m



Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	ANNC	NAZ) NAZ	SOCIETA'	ARRIVO	Totale	ARRIVO Record
		4x	50 Ost	acoli - Assoluti Femmin	ie		
1	Telemedico Sportiva Stur						1'20.27
	REPETTO Martina	1998	ITA				
	MORETTI Cecilia	2006	ITA				
	OMERO Chiara	2007	ITA				
	TORTELLO Carlotta	2002	ITA				
2	NC RN Cairo M.Acqui Term						2'21.52
	PARIGINO Giulia	2009	ITA				
	PARIGINO Chiara	2009	ITA				
	RANAVOLO Giulia	2008	ITA				
	DI GIOSIA Rebecca	2006	ITA				
2	Sporting Club Millesimo						2'21.52
	RIZZO Giorgia	2009	ITA				
	GRENNO Arianna	2007	ITA				
	TARDITI Valentina	2006	ITA				
	PREGLIASCO Nikki	2007	ITA				

Pubblicata: 20/03/2022 ore 14:59

Genova, 20/03/22





Page 1